
  
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ 
Praça Tomaz Pereira, 11 – Bairro Centro – Cerro Cora/RN 

CNPJ 08.386.716/0001-80 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022. 
 

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o julgamento 
da Equipe de Pregão, referente ao Pregão Presencial nº 01/2022, que tem por objeto o 
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
COMBUSTÍVEL TIPO GASOLINA COMUM,  destinada ao abastecimento do veículo 
pertencente a Câmara Municipal de Cerro Corá realizada em 18 de agosto de 2022, nos termos 
do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993 e alterações posteriores, 
mantendo a Adjudicação. 

COMERCIAL DE COMBUSTÍVEL NOSSA SENHORA APARECIDA EIRELI CNPJ: 
27.428.874/0001-09, saiu vencedor no item: 
 
Item 01 pelo valor unitário de R$ 7,30 (sete reais e trinta centavos) e quantidade de 7.500 (sete mil e 

quinhentos) litros. 

 

 

 

Cerro Corá/RN, 15 de agosto de 2022.   

 

 

 

 

 
Rodolfo Guedes dos Santos 

Presidente 
Câmara Municipal de Cerro Corá 


		2022-08-15T09:16:16-0300
	RODOLFO GUEDES DOS SANTOS:05022269430




